
PHÒNG GD&ĐT HUYỆN CỦ CHI 

TRƯỜNG TH TÂN PHÚ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 285/QĐ-TP Củ Chi, ngày 18 tháng 12  năm 2015 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban kiểm kê tài sản năm 2015 

 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ 
 

Căn cứ Quyết định số 577/QĐ/UB, ngày 26/08/1981 của UBND huyện 

Củ Chi về việc thành lập Trường Tiểu học Tân Phú; 

Căn cứ vào Quyết định 10637/QĐ-UBND ngày 03/10/2011 của UBND 

huyện Củ Chi về việc bổ nhiệm lại chức vụ lãnh đạo, quản lý đối với ông Ngô 

Minh Hùng;  

Căn cứ Quyết định 32/2008/QĐ-BTC ngày 29 tháng 5 năm 2008 của Bộ 

trưởng Bộ Tài chánh về chế độ quản lý, tính hao mòn tài sản cố định trong các 

cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và các tổ chức có sử dụng ngân 

sách Nhà nước; 

Xét nhu cầu công tác, năng lực, phẩm chất đạo đức cán bộ, giáo viên, 

nhân viên, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay thành lập Ban kiểm kê tài sản năm 2015 của Trường Tiểu 

học Tân Phú, gồm các Ông (Bà) có tên: (theo danh sách đính kèm). 

Điều 2. Ban kiểm kê có nhiệm vụ thực hiện công việc kiểm kê tài sản 

năm 2015 tại thời điểm 0 giờ ngày 01/01/2016, theo Quyết định số 32/2008/QĐ-

BTC ngày 29 tháng 5 năm 2008 của Bộ trưởng Bộ Tài chánh về chế độ quản lý, 

tính hao mòn tài sản cố định trong các cơ quan nhà nước, đơn vị sự nghiệp công 

lập và các tổ chức có sử dụng ngân sách Nhà nước.  

Ban kiểm kê thực hiện nhiệm vụ kiểm kê tài sản đúng theo các văn bản 

hướng dẫn, lập đầy đủ các biên bản theo mẫu quy định và hoàn thành nhiệm vụ 

trước ngày 04/01/2016. 

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên ghi nơi Điều 1, và các bộ phận liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
        

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
Ngô Minh Hùng 



 

DANH SÁCH BAN KIỂM KÊ TÀI SẢN NĂM 2015 

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN PHÚ  

 (Đính kèm theo Quyết định số 285/QĐ-TP, ngày 18  tháng 12  năm 2015 

 của Trường Tiểu học Tân Phú) 
 

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ông. Phạm Văn Chính Phó hiệu trưởng Trưởng ban 

2 Bà. Phan Thị Thủy Phó hiệu trưởng Phó trưởng ban 

3 Bà. Nguyễn Thị Ngọc Hân Kế toán Thành viên 

4 Ông. Liêu Tấn Tài CTCĐ Thành viên 

5 Bà. Dư Láng Giáo viên TV-TB Thành viên 

6 Ông. Trần Thanh Bình UV. BCHCĐ Thành viên 

7 Bà Trần Thanh Vân Nhân viên VP Thành viên 

8 Bà. Lý Thị Thanh Liêm NV phục vụ Thành viên 

9 Ông. Lý Kim Bình NV bảo vê ̣ Thành viên 

10 Bà. Nguyễn Thị Thu Hà NV phục vụ Thành viên 

11 Ông. Võ Quốc Sơn NV bảo vệ Thành viên 

 

Tổng cộng danh sách Ban kiểm kê tài sản năm 2015 gồm có 11 người./. 
 

 


